itt az beszélik, hogy ennek utána kezünknel hagyvan az jóságot, de eo quod $\frac{m}{12}$ excedit számolnunk kell. ezzel magomat szivességében, és barátságában ajánlván maradok

Méltóságos Urnak
N. Szeben. 17. aug. 1782.

alázatos szolgája
Graf Batthyani Ignacz
Erdélyi Püspök.

18.

Illustrissime Domine Consiliarie Aulice
Domine mihi sing[ulariter]
Colendissime!

Litteras Illustrissimae D[omi]nationis vestrae de 9^a Currentis mensis Vienna exaratas Sua Excellentia accepit, ad quas siquidem observem hodierno Cursore nil reponendum esse, sequentia pro notitiae Statu demisse referenda duxi. Recenter Suae Excellentiae per Ministrum Provinciale Minoritarum relatum est, quam diris verberibus Baro Vesselényi affecerit minoritam fratrem Somyloiensem, quocum facti poenitus jam complanare voluit, caeterum Provincialis Complanationem non admisit, verum rem totam ad Comitem Kollonits Episcopum M[agno] Várad[iensem] promovit.

14^a Currentis nobis Vincio Cibinium redituris obviam factus est D[ominus] Tűri, qui Se ad reddendas Illustrissimae D[omi]nationi proles Baronis Vesselényi iturum asseruit, Dominus Báló Claudiopolim ob devotionem in festo Assumptionis servari consuetam praecessit.

12^a peracta est Electio Graeci Ritus Episcopi Balásfalvae, cui praemissa fuit Lyurgia Pontificalis, post quam Excellentissimus Dominus Episcopus Major Clero Suo valedixit, Vota hoc ordine acceperunt, qui ad munus Episcopi propositi sunt; Ignatius Darabant Vicarius 63. Iacobus Aaron 57. Ioannes Bob Archi Diaconus Marus-Vásárhely, et Parochus oppidi 37. Zsetkej nonnisi 2. accepit. Fuerunt multi, qui Suffragia sua Augustissimo Domino Commiserunt. Vox populi autem fuit, ut Eis daretur Episcopus, qui etiam Schismaticorum sit, alias sibi divisus pereundum esse. quae dum significo gratiis demisse Commendatus persisto.

Illustrissimae Dominationis Vestrae

Cibinii die 17^a aug.

1782.

Tristis obitus Baronis Alexii Nálátzi Tabulae Regiae Assessoris innotuerit hucusque Illustrissimae Dominationi Vestrae. hunc Provisor fratris sui germani tribus glandibus plumbeis in Comitatu Hunyadiensi nuper e medio nostrum sustulit quasi debilerate, cum Sclopum eum in finem tam graviter onerasse dicat. profugit in Valachiam

humillimus Servus
Stephanus Fangh
a Latere Canonicus

Promovit non ita pridem Suae Excellentia votum suum ad Augustissimum de Tabula Septemvirali erigenda proesumimus orare, dignetur sensa Cancellariae Suae Excellentiae eatenus perscribere.

Méltóságos Udvari Consiliarius Uram!

jo akaró Uram.